



Esser Sauvignon Blanc 2014

Valkoviini / Rypäleet: Sauvignon Blanc, Sémillon

18.90 €

Kuvaus

Väriltään kirkas oljenkeltainen. Tuoksussa konsentroitunutta, kypsää passionhedelmää, viikunaa, sitrusta sekä melonin aromeja. Maultaan hienostuneen raikas, tuore ja eläväinen, mukana trooppista hedelmää, karhunmarjaa, viikunaa, sitruunaa, limeä sekä hunajaisuutta loppumaussa. Tyynenmeren raikkaat iltapäivän tuulet muokaavat rypäleiden kypsymistä tasaiseksi ja näin rypäleisiin kehittyy täyteläisen makuprofiilin lisäksi myös ihanteelliset sokeritasot sekä raikas hapokkuus. Kestävän kehityksen mukaisesti viljelty Sauvignon Blanc -rypäleet tulevat viileän Riverviewin parhaimmilta palstoilta ja Semillon lämpimimmiltä Vienton viinitarhoilta. Tämä persoonallinen valkoviini sopii rasvaisille ja maustetuille kala- sekä äyriäisruuille. Jäännössokeri 7,4 g/l. Hapot 5,0 g/l. Rypäleet: Sauvignon Blanc 94% ja Semillon 6%.

Tuottaja

Esser Vineyards

Yhdysvaltalaisen Esser -viinintuottajan viinit valmistuvat Kalifornian viileällä keskirannikolla, ihashuttavan Monterey Valley -viinialueen kestävästi viljellyillä viinitarhoilla. Nämä viinit ilmaisevat voimakkaasti upean Montereyn hedelmäisyyttä, ilmastoa, terroiria ja vettä. Esser-viinit hyötyvät Tyynenmeren päivittäisestä jäähditysvaikutuksesta, mikä on omiaan luomaan maistuvia ja ekspressiivisiä lajikkeita ja siten edistyneitä, hienostuneita ja tasapainoisia viinejä. Esserin viinitarhat sijaitsevat pohjoisesta Salinas Valleysta ja Vientosta eteläisiin San Lucakseen ja Hames Valleyn. Rypäleet käsitellään Greenfieldin moderneissa tiloissa, jonka jälkeen valmis viini kuljetetaan lämpötilavalvotuissa kuorma-autoissa eteläiseen Napaan pullotukseen ja Napa Valleyn lämpötilaoptimoituihin varastoihin. Uusien omistusten ja ammattitaitoisten työntekijöiden myötä Esser on saavuttanut paikkansa yhtenä keskirannikon parhaimpana viinintuottajana. Esserin Sauvignon Blanc, Chardonnay, Pinot Noir, Merlot ja Cabernet Sauvignon ovat palkittuja viinejä, jotka tarjoavat Vanhan Maailman eleganssia ja ilmaisevat terroiriaan sekä lajikkeiden poikkeuksellisia luonteita.

Ruoka:

Tuotenro: 8310414

Viivakoodi: 011443220481

Tilavuus: 0,75 l

Alkoholi:

Laatikkokokoko: 12 pullo(a)

